

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

of the measurement relating to each work)					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Restoration of Road from Kargans to Nathpur Harder					
Agency- Departmental					
Authority- E.E. (W.D) Forbesgans					
Chargeable head- W.D Forbesgans					
Date of Entry-					
work done-					
① Filling of Local sand obtained from river bed do all					
$1 \times 25m \times \frac{(7.5+6.5)}{2} m$					
$\times \frac{(12.5+4.1+2.6)}{3} = 536.67$					
② Labour for cutting 62mm to 75mm dia bamboo pile do all camp					
$1 \times 25m \times 3.0 \times 3.0m = 225.00m$					
③ Labour for fitting and fixing 62mm to 75mm dia bamboo do all camp					
$1 \times 25m \times 3.0m = 75.00m$					

Continuation

3
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of last:				
(1) Filling of local sand obtained from river bed - do - all lump					
536.6 m ³ vide TMBP - (1)					
@ 627.77/m ³					
					Rs-336904.07
(2) Labour for cutting 62mm to 75mm dia bamboo holding - do - all lump					
225 m vide TMBP - (1)					
@ 76.86/m					
					Rs-17068.19
(3) Labour for fitting and fixing 62mm to 75mm dia - do - all lump					
75.00 m vide TMBP - (2)					
@ 40.06/m					
					Rs-3,004.54
(4) Supplying of EC bag filling local sand - do - all lump					
7310.21 bag vide TMBP - (2)					
@ 37.35/bag					

Continuation Rs-2,73,012.18

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Supply and Casinge of brick bats do all camp					
33.75 m ³ vide TMB P-(2) @ 1870.43/m ³ R-63.122-00					
(6) Supply laying and Casinge Hume pipe 1000mm dia do all camp					
5.0 M vide TMB P-(2) @ 5251.25/m					

RS-26256.23
R-719372 = 00
Add 12% GST @ R-86323 = 00
R-805697 = 00

26/12/2020
28

26/12/2020
AE